МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»

Номер документа Дата

75 31.03.2015

ПРИКАЗ

Об организации

промежуточной аттестации

в 5-8 и 10 классах

по предмету инвариантной части

учебного плана

 в 2014 – 2015 учебном году

На основании решения методического совета (Протокол №7 от 27.03.2015)

МАОУ «СОШ №12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предмет, формы промежуточной аттестации и ответственных за

организацию промежуточной аттестации в 5-8 и 10 классах по предмету

инвариативной части учебного плана  в 2014 – 2015 учебном году (Приложение

1).

2. Анциферовой А.Ю., руководителю ИК-службы, разместить данный приказ на

официальном сайте школы не позднее 1 апреля 2015г.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Киневу Е.В., заместителя

директора по НМР

Приложение 1 к Приказу № ____ от 31.03.2015

Организация промежуточной аттестации по предмету

из инвариантной  части учебного плана в 5-8, 10 классах

в 2014 – 2015 учебном году

Класс Предмет  Форма,

тема

Ответственный

педагог

5А Музыка Проект Олейник М.М.

5Б Физическая культура Проект Труфанова С.И.

5В Информатика Проект Леонтьева А.С. и

Соловьева И.Н.

5Г Природоведение Проект Соколова О.А.

6К История Проект Соловьева Т.В.

6А Информатика Проект Анциферова А.Ю.

6Б биология Проект Тузова В.И.

6В Английский и немецкий

языки

Проект Королевич С.В.

Чужченко З.Д.

6Г Литература Проект Бодрова И.Ю.

6Д История Проект Романова Т.И.

7АБВГД Геометрия По билетам Меркулова Е.Г.

Семенова Е.С.

Борчанинова О.В.

Гандюк М.В.

Булычева И.Ф.

7К Русский язык По билетам Старцева С.Н.

8АБВГД география,

история,

обществознание,

иностранный язык,

информатика,

физика,

химия,

биология

Тестовый контроль

по типу ОГЭ у

обучающихся,

планирующих

обучаться в 10 классе

Носова Л.Э.

Бас Н.В.

Булычева М.Л.

Кинева Е.В.

Чазова А.О.

Попова С.В.

Максимова Л.Л.

Тузова В.И.

8А история Тестовый контроль

по типу ОГЭ за курс

8-го класса

Бас Н.В.

8Б химия Максимова Л.Л.

8В Русский язык По билетам Брезгина Е.А.

8Г география Тестовый контроль

по типу ОГЭ за курс

8-го класса

Носова Л.Э.

8Д обществознание Булычева М.Л.

10 класс обществознание,

физика, история,

география

Тестовый контроль

по типу ЕГЭ

Бас Н.В.,

Романова Т.И.

Торлина И.М.,

Носова Л.Э.